Podpisano: Rs. *Dundas*.

Kontr-admirał i Dowódca naczelny sił morskich Jej Królewsko-Brytańskiej Mości na Bałtyku.

*Xiążę Dołgorukow, do Admirala Dundas.*

S.-Petersburg, 30 Czerwca (12 Lipca) 1855.

Mam honor zawiadomić o odebraniu listu, który Pan raczyłeś mi przesłać pod datą 4 Lipca. Dzieli się on na dwie całkiem różne części. Naprzód, zawiadamia mię o rozkazach admiralicyi, któremi zalecono wam domagać się wypuszczenia na wolność oficera i marynarzy angielskich, wziętych w niewolę wojenną w Hango-Udd, 5 Czerwca.